
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Raport miesięczny LUG S.A.  

za luty 2014 roku  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Informacje na temat wystąpienia tendencji i zdarzeń w otoczeniu rynkowym emitenta,  

które w ocenie emitenta mogą mieć w przyszłości istotne skutki dla kondycji finansowej  

oraz wyników finansowych emitenta 
 

 

Na koniec lutego 2014 roku kurs EUR/PLN osiągnął poziom 4,1602. Niniejszy poziom kursu 

miał neutralny wpływ na wyniki Emitenta ze względu na wzajemną kompensatę 

przychodów i kosztów w walucie. 
 

Grupa Kapitałowa LUG S.A. odnotowała w luty 2014 roku istotny wzrost całkowitych 

przychodów ze sprzedaży r/r. Wynik ten jest wypadkową wzrostu przychodów ze sprzedaży 

generowanych zarówno na rynkach zagranicznych, jak również w kraju r/r. W obu 

przypadkach wzrost przychodów w lutym 2014 roku był bardzo duży w stosunku do 

przychodów wygenerowanych na tych rynkach w analogicznym okresie 2013 roku. Istotne 

wzrosty widoczne są także w ujęciu narastającym tj. w stosunku do stycznia 2014 roku. 
 

Pełne dane w zakresie dynamiki przychodów ze sprzedaży krajowej i zagranicznej oraz 

struktury geograficznej przychodów w ujęciu narastającym Emitent publikuje  

w skonsolidowanych raportach okresowych. Publikację kolejnego raportu okresowego  

za I kwartał 2014 roku zaplanowano na 14 maja br. 
 

W styczniu 2014 roku udział przychodów ze sprzedaży na rynkach zagranicznych wynosił 

57,36 proc., podczas gdy udział przychodów zrealizowanych na rynku krajowym stanowił 

42,64 proc. całkowitych przychodów. Takie ukształtowanie geograficznej struktury 

przychodów odpowiada realizowanej strategii rozwoju Grupy Kapitałowej LUG S.A., która 

zakłada powiększanie udziału eksportu w przychodach ze sprzedaży. 
 

Zdaniem Zarządu Emitenta sytuacja w branży oświetleniowej ulega systematycznej 

poprawie. Z miesiąca na miesiąc można zaobserwować wzrost realizowanych inwestycji.  

Zgodnie z cyklem koniunkturalnym budownictwa oraz branży oświetleniowej, I i II kwartał 

charakteryzują się zazwyczaj słabszą dynamiką wyników niż II połowa roku, dlatego sytuacja 

wymaga formułowania ostrożnych oczekiwań w odniesieniu do najbliższych miesięcy.  

 

Zarząd Emitenta systematycznie monitoruje otoczenie, w tym sytuację w branży 

budowlanej i jej pokrewnych, a także niezmiennie kontroluje ryzyko związane  

z działalnością firmy w celu ograniczenia ich niepożądanego wpływu. Jednocześnie ścisłej 

kontroli podlegają także koszty działalności. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Zestawienie raportów bieżących opublikowanych w okresie objętym raportem 
 

12.02.2014 – RB 4/2014 Temat: Raport miesięczny LUG S.A. za styczeń 2014 roku 

 

Zestawienie raportów okresowych opublikowanych w okresie objętym raportem 
 

13.02.2014 – RB 5/2014 Temat: Raport Grupy Kapitałowej LUG S.A. za IV kwartał 2013 

roku 

 
Informacje na temat realizacji celów emisji 

 

W raportowanym okresie Emitent nie podejmował działań służących realizacji celów 

emisyjnych. Ostatnia emisja akcji LUG S.A. miała miejsce w 2010 roku, a cele emisyjne 

zostały zrealizowane. 

 

 

Kalendarz inwestora w nadchodzącym okresie –  luty/marzec 2014 

 

Zarząd Emitenta nie przewiduje w okresie najbliższego miesiąca zdarzeń  

o charakterze planowanej komunikacji z inwestorami, za wyjątkiem raportu miesięcznego 

za marzec 2014 roku, który zostanie opublikowany w terminie 14 dni od zakończenia 

miesiąca.  
 

 

 

 

Zielona Góra, 12.03.2014 r. 


